永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
國立海洋科技博物館於104年3月3日至3月31日辦理「2015綠色能源科技展」活動，檢
送宣傳海報與影片播放表，請鼓勵師生踴躍參加~
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2015/3/16 14:53:41

主旨：國立海洋科技博物館於104年3月3日至3月31日辦理「2015綠色能源科技展」活動，檢送宣傳海

報與影片播放表，請鼓勵師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立海洋科技博物館104年3月12日海科館教字第1041000323號函辦理。

二、面對氣候變遷與能源科技的日趨重要，該館與教育部三個計畫聯盟於該館教育中心大廳辦理取名

為「地球發燒了，怎麼辦？」之「2015綠色能源科技展-教學聯盟中心聯合成果展」。

三、內容包括發電金手指（展出能源創意模型）、能源金頭腦（科普知識講座）、能源陞陞不息（系

列課程知識推廣）、知識庫尋寶（圖書室找能源）、影片大探索（圖書室看電影）等展示、講演與闖

關遊戲，歡迎免費參加。

http://163.30.202.2 2024/5/8 10:31:38 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw